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Anotatsiya: Ushbu maqolada dunyo miqyosida ingliz tilini o‘rganishning ahamiyati 

ko‘rib chiqiladi. Ingliz tili xalqaro muloqot vositasi sifatida keng qo‘llanilib, global 

ta’lim, ilm-fan, xalqaro ish imkoniyatlari va turizmda katta o‘rin tutadi. Shuningdek, 

raqamli olamda ingliz tilining o‘rni va ahamiyati ham yoritiladi. Maqola ingliz tilini 

bilishning shaxsiy va professional rivojlanishdagi foydalarini tahlil qilib, global 

muhitda muvaffaqiyatga erishish uchun uning zarur ekanligini ta’kidlaydi. 

Kalit so‘zlar: Ingliz tili, xalqaro muloqot, ilm-fan, ta’lim, ish imkoniyatlari, madaniy 

almashinuv, raqamli dunyo, globalizatsiya, bilingvizm 

 

      1. Global muloqot vositasi. Ingliz tili bugungi kunda dunyoda eng ko‘p 

o‘rganiladigan va qo‘llaniladigan tillardan biri hisoblanadi. Jahonda 1,5 milliarddan 

ortiq odam ingliz tilida so‘zlashadi, shundan 375 milliondan ortig‘i uni ona tili 

sifatida, qolganlari esa ikkinchi til sifatida o‘zlashtirgan. Ingliz tili xalqaro 

diplomatiya, savdo, ta’lim va turizm kabi ko‘plab sohalarda muloqot vositasi bo‘lib 

xizmat qiladi. Masalan, Birlashgan Millatlar Tashkiloti (BMT) va boshqa xalqaro 

tashkilotlarda ingliz tili asosiy aloqa tili sifatida tan olingan. Shu bilan birga, ingliz 

tilida yozilgan xalqaro shartnomalar va hujjatlar, mamlakatlar o‘rtasidagi muloqot va 

hamkorlikni osonlashtiradi. Bu esa ingliz tilini o‘rganishni global aloqalar uchun 

zaruriy qilmoqda. 

       2. Ta’lim va ilm-fan. Dunyo miqyosida eng nufuzli universitetlar va ilmiy 

tadqiqot institutlari ingliz tilida ta’lim beradi. AQSh, Buyuk Britaniya, Kanada va 

Avstraliyadagi universitetlar ilmiy ishlari va maqolalarini asosan ingliz tilida chop 

etishadi. Bu esa global ilmiy tadqiqotlar va yangiliklardan xabardor bo‘lish uchun 

ingliz tilini bilishni zarur qiladi. Masalan, Nature, Science, va The Lancet kabi nufuzli 

ilmiy jurnallar asosan ingliz tilida chop etiladi. Bunday nashrlar o‘quvchilarga eng 

so‘nggi tadqiqotlar va innovatsiyalar haqida ma’lumot olish imkoniyatini beradi. 

Shuningdek, ingliz tilini bilish orqali talabalar va tadqiqotchilar jahon miqyosida 

ilmiy hamkorlikni o‘rnatish va yangi bilimlarni tezda olish imkoniyatiga ega 

bo‘lishadi. Bu, o‘z navbatida, yangi texnologiyalar va metodologiyalarni o‘rganish 

imkonini beradi. 
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       3. Xalqaro ish imkoniyatlari. Global iqtisodiyotda ishlashni xohlayotganlar 

uchun ingliz tilini bilish juda katta ahamiyatga ega. Ko‘plab transmilliy korxonalar 

va xalqaro kompaniyalar o‘z ichki va tashqi muloqotlarida ingliz tilidan foydalanadi. 

Bu esa ingliz tilini bilgan ishchilarga ishga qabul qilishda ustunlik beradi. Davlat va 

xususiy sektorda ingliz tilini bilish talab etiladi, xususan, IT, marketing, moliya va 

turizm sohalarida. Xalqaro mehnat bozorida ingliz tilini bilishning afzalliklari o‘zini 

namoyon qiladi: yangi ish o‘rinlari, ko‘proq maosh va professional rivojlanish uchun 

. keng imkoniyatlar. Bunday imkoniyatlarni qo‘lga kiritish uchun ingliz tilini 

o‘rganish zarur. 

       4. Madaniy almashinuv va turizm. Ingliz tili dunyo bo‘ylab sayohat qilishda ham 

katta foyda keltiradi. Ingliz tilini bilish sayohatchilarga turli madaniyatlarni o‘rganish, 

yangi do‘stlar orttirish va dunyoning turli burchaklarida o‘zini qulay his qilish 

imkonini beradi. Ingliz tilida so‘zlashadigan mamlakatlar ko‘pligi sababli, sayyohlik 

va madaniy almashinuv jarayonlarida bu til asosiy aloqa vositasi sifatida xizmat 

qiladi. Sayyohlar ingliz tilidan foydalangan holda mahalliy aholiga murojaat qilish, 

yangi joylarni kashf etish va o‘z tajribalarini boshqalar bilan bo‘lishish imkoniyatiga 

ega bo‘ladilar. Sayohat qilish davomida, ingliz tilida yozilgan sayohat qo'llanmalari 

va resurslari orqali sayohatchilar yangi joylarni tadqiq qilishda ko‘proq yordam 

olishadi. 

        5. Raqamli dunyoda ingliz tilining o‘rni. Bugungi raqamli davrda internetning 

katta qismi ingliz tilida faoliyat yuritadi. Eng ommabop ijtimoiy tarmoqlar, veb-

saytlar, dasturiy ta’minot va mobil ilovalarning aksariyati ingliz tilida ishlab 

chiqilgan. Bu esa raqamli olamdagi yangiliklar va texnologik o‘zgarishlardan 

xabardor bo‘lish uchun ingliz tilini bilishni muhim qiladi. Raqamli marketing, onlayn 

ta’lim va elektron tijorat sohalarida ham ingliz tilining roli muhimdir. Shuningdek, 

ingliz tilini bilish internet orqali yangi bilimlarni tezda o‘zlashtirish va global 

auditoriya bilan aloqada bo‘lish imkonini beradi. Bugungi kunda onlayn kurslar, 

vebinarlar va videolar ingliz tilida juda ko‘p mavjud, bu esa o‘rganish jarayonini 

osonlashtiradi. 

      6. Shaxsiy rivojlanish. Ingliz tilini o‘rganish shaxsiy rivojlanish uchun ham katta 

ahamiyatga ega. Bu til orqali siz yangi g‘oyalarni, madaniyatlarni va fikrlarni 

o‘rganasiz. Ingliz tilida o‘qish va yozish orqali nutq madaniyatingizni 

rivojlantirishingiz, fikrlarni aniq ifodalashni o‘rganishingiz mumkin. Shuningdek, 

ingliz tilida o‘qilgan adabiyotlar, filmlar va boshqa san’at asarlari orqali ijodiy 

fikrlash va tasavvur qobiliyatingizni oshirishingiz mumkin. Ingliz tilida o‘rganish 
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jarayoni shaxsiy o‘sishga olib kelishi va turli fikrlash usullarini o‘zlashtirish 

imkoniyatini beradi. 

       7. Globalizatsiya va bilingvizm. Dunyo bo‘ylab globalizatsiya jarayonlari davom 

etayotgan bir paytda, bir nechta tillarni bilish, jumladan ingliz tilini o‘rganish, shaxsiy 

va professional hayotda muhim ahamiyatga ega bo‘lib bormoqda. Bilingvizm (ikki 

tilni bilish) nafaqat til ko‘nikmalarini, balki boshqa madaniyatlarni tushunish 

qobiliyatini ham rivojlantiradi. Bu, o‘z navbatida, ijtimoiy va professional 

munosabatlarni o‘rnatish va mustahkamlashda yordam beradi. Bilingvizm jahon 

bo‘ylab ko‘proq odamlar bilan muloqot qilish va global muammolarni hal qilishda 

ko‘proq imkoniyat yaratadi. 

           Xulosa. Ingliz tilini o‘rganish bugungi global dunyoda katta afzalliklarga ega. 

Bu til shaxsiy va professional imkoniyatlarni kengaytirib, ilmiy va madaniy sohalarda 

katta eshiklarni ochadi. Ingliz tilini o‘rganish orqali siz xalqaro miqyosda samarali 

muloqot qilishingiz, jahon miqyosidagi ish imkoniyatlariga ega bo‘lishingiz va 

raqamli dunyoda o‘zingizni erkin his qilishingiz mumkin. Shu sababli, ingliz tilini 

o‘rganish bugungi va kelajakdagi muvaffaqiyatning kaliti sifatida qaraladi. 
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